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Crosslauf - 1000m, M9, M8, W9, W8 02.02.2019 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 677 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 4:09
2 678 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 4:18 + 0:09
3 660 Rullmann Ole 2010 GER FTSV Heckershausen 4:32 + 0:23
4 680 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 4:40 + 0:31
5 657 Kaufmann Gabriel 2010 GER LAV Kassel 4:48 + 0:39
6 676 Funke Greta 2012 GER TSV Niederelsungen 4:52 + 0:43
7 659 Recht Tom 2010 GER KSV Baunatal 4:58 + 0:49
8 658 Roth Moritz 2010 GER KSV Baunatal 5:03 + 0:54
9 664 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 5:04 + 0:55

10 663 Dann Lina 2010 GER FSK Lohfelden 5:08 + 0:59
11 671 Wilhelm Jonathan 2011 GER FTSV Heckershausen 5:21 + 1:12
12 662 Schneider Dustin 2010 GER KSV Baunatal 5:22 + 1:13
13 670 Gernand Jannis 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 5:40 + 1:31
14 661 Senft Jonah 2010 GER FTSV Heckershausen 5:42 + 1:33
15 668 Freudenstein Fabian 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 8:00 + 3:51
16 673 Siebert Hanna 2011 GER KSV Baunatal 8:07 + 3:58

Crosslauf - 1000m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 676 Funke Greta 2012 GER TSV Niederelsungen 4:52
2 673 Siebert Hanna 2011 GER KSV Baunatal 8:07 + 3:15

Crosslauf - 1000m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 664 Siebert Tabea 2010 GER FTSV Heckershausen 5:04
2 663 Dann Lina 2010 GER FSK Lohfelden 5:08 + 0:04

Crosslauf - 1000m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 671 Wilhelm Jonathan 2011 GER FTSV Heckershausen 5:21
2 670 Gernand Jannis 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 5:40 + 0:19

Mannschaftswertung Crosslauf - 1000m (M9, M8)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Niederelsungen 1 7
Funke Paul (2010) 4:09 (1.) - Kaiser Luca (2010) 4:18 (2.) - Löhle Noah (2010) 4:40 (4.)

2 KSV Baunatal 1 27 + 20
Recht Tom (2010) 4:58 (7.) - Roth Moritz (2010) 5:03 (8.) - Schneider Dustin (2010) 5:22 (12.)

3 FTSV Heckershausen 1 28 + 21
Rullmann Ole (2010) 4:32 (3.) - Wilhelm Jonathan (2011) 5:21 (11.) - Senft Jonah (2010) 5:42 (14.)
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Crosslauf - 1000m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 677 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 4:09
2 678 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 4:18 + 0:09
3 660 Rullmann Ole 2010 GER FTSV Heckershausen 4:32 + 0:23
4 680 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 4:40 + 0:31
5 657 Kaufmann Gabriel 2010 GER LAV Kassel 4:48 + 0:39
6 659 Recht Tom 2010 GER KSV Baunatal 4:58 + 0:49
7 658 Roth Moritz 2010 GER KSV Baunatal 5:03 + 0:54
8 662 Schneider Dustin 2010 GER KSV Baunatal 5:22 + 1:13
9 661 Senft Jonah 2010 GER FTSV Heckershausen 5:42 + 1:33

10 668 Freudenstein Fabian 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 8:00 + 3:51

Crosslauf - 1000m, M11, M10 02.02.2019 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 652 Vogler Lajos 2009 GER LAV Kassel 4:17
2 653 Gemmerich Chris 2009 GER KSV Baunatal 4:18 + 0:01
3 622 Müther Carl 2008 GER FSK Lohfelden 4:19 + 0:02
4 643 Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal 4:25 + 0:08
5 636 Fern Maximilian 2008 GER LAV Kassel 4:39 + 0:22
6 635 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 4:41 + 0:24
7 631 Kermer Julian 2008 GER KSV Baunatal 4:48 + 0:31
8 651 Eckardt Jonathan 2009 GER LAV Kassel 4:49 + 0:32
9 629 Pohl Justus 2008 GER KSV Baunatal 4:53 + 0:36

10 647 Ickenstein Elias (X) 2009 GER FTSV Heckershausen 4:54 + 0:37
11 621 Dann Lucas 2008 GER FSK Lohfelden 5:07 + 0:50
12 634 Gernand Julian 2008 GER GSV Eintracht Baunatal 5:08 + 0:51
13 639 Losada Ben 2009 GER KSV Baunatal 5:15 + 0:58

aW 632 Niemetz Bosse 2008 GER WVC Kassel 3:58

Mannschaftswertung Crosslauf - 1000m (M11, M10)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 LAV Kassel 1 12
Vogler Lajos (2009) 4:17 (1.) - Fern Maximilian (2008) 4:39 (5.) - Apostel Ricardo (2008) 4:41 (6.)

2 KSV Baunatal 1 13 + 1
Gemmerich Chris (2009) 4:18 (2.) - Klenner Julien (2009) 4:25 (4.) - Kermer Julian (2008) 4:48 (7.)

Crosslauf - 1000m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 622 Müther Carl 2008 GER FSK Lohfelden 4:19
2 636 Fern Maximilian 2008 GER LAV Kassel 4:39 + 0:20
3 635 Apostel Ricardo 2008 GER LAV Kassel 4:41 + 0:22
4 631 Kermer Julian 2008 GER KSV Baunatal 4:48 + 0:29
5 629 Pohl Justus 2008 GER KSV Baunatal 4:53 + 0:34
6 621 Dann Lucas 2008 GER FSK Lohfelden 5:07 + 0:48
7 634 Gernand Julian 2008 GER GSV Eintracht Baunatal 5:08 + 0:49

aW 632 Niemetz Bosse 2008 GER WVC Kassel 3:58
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Crosslauf - 1000m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 652 Vogler Lajos 2009 GER LAV Kassel 4:17
2 653 Gemmerich Chris 2009 GER KSV Baunatal 4:18 + 0:01
3 643 Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal 4:25 + 0:08
4 651 Eckardt Jonathan 2009 GER LAV Kassel 4:49 + 0:32
5 647 Ickenstein Elias (X) 2009 GER FTSV Heckershausen 4:54 + 0:37
6 639 Losada Ben 2009 GER KSV Baunatal 5:15 + 0:58

Mannschaftswertung Crosslauf - 1000m (M11, M10)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 LAV Kassel 1 12
Vogler Lajos (2009) 4:17 (1.) - Fern Maximilian (2008) 4:39 (5.) - Apostel Ricardo (2008) 4:41 (6.)

2 KSV Baunatal 1 13 + 1
Gemmerich Chris (2009) 4:18 (2.) - Klenner Julien (2009) 4:25 (4.) - Kermer Julian (2008) 4:48 (7.)

Crosslauf - 1000m, W11, W10 02.02.2019 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 618 Vollmer Lilly 2008 GER LAV Kassel 4:12
2 627 Kowala Olivia 2008 GER KSV Baunatal 4:20 + 0:08
3 628 Knorr Nele 2008 GER LAV Kassel 4:28 + 0:16
4 645 Naß Sophie 2009 GER FSK Lohfelden 4:29 + 0:17
5 619 Venne Henriette 2008 GER LAV Kassel 4:33 + 0:21
6 642 Fischer Nele 2009 GER KSV Baunatal 4:51 + 0:39
7 646 Lipphardt Sarah (X) 2009 GER FTSV Heckershausen 4:54 + 0:42
8 654 Iksal Mara 2009 GER KSV Baunatal 5:08 + 0:56
9 626 Eckhardt Franziska Marie 2008 GER FSK Lohfelden 5:17 + 1:05

10 625 Günther Anna 2008 GER FSK Lohfelden 5:28 + 1:16
11 655 Wehrmann Hannah 2009 GER LAV Kassel 5:30 + 1:18
12 641 Kloss Maja 2009 GER KSV Baunatal 5:42 + 1:30
13 640 Krause Sophie 2009 GER KSV Baunatal 5:47 + 1:35

Mannschaftswertung Crosslauf - 1000m (W11, W10)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 LAV Kassel 1 9
Vollmer Lilly (2008) 4:12 (1.) - Knorr Nele (2008) 4:28 (3.) - Venne Henriette (2008) 4:33 (5.)

2 KSV Baunatal 1 16 + 7
Kowala Olivia (2008) 4:20 (2.) - Fischer Nele (2009) 4:51 (6.) - Iksal Mara (2009) 5:08 (8.)

3 FSK Lohfelden 1 23 + 14
Naß Sophie (2009) 4:29 (4.) - Eckhardt Franziska Marie (2008) 5:17 (9.) - Günther Anna (2008) 5:28 (10.)

Crosslauf - 1000m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 618 Vollmer Lilly 2008 GER LAV Kassel 4:12
2 627 Kowala Olivia 2008 GER KSV Baunatal 4:20 + 0:08
3 628 Knorr Nele 2008 GER LAV Kassel 4:28 + 0:16
4 619 Venne Henriette 2008 GER LAV Kassel 4:33 + 0:21
5 626 Eckhardt Franziska Marie 2008 GER FSK Lohfelden 5:17 + 1:05
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Crosslauf - 1000m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.02.2019 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 625 Günther Anna 2008 GER FSK Lohfelden 5:28 + 1:16

Crosslauf - 1000m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 645 Naß Sophie 2009 GER FSK Lohfelden 4:29
2 642 Fischer Nele 2009 GER KSV Baunatal 4:51 + 0:22
3 646 Lipphardt Sarah (X) 2009 GER FTSV Heckershausen 4:54 + 0:25
4 654 Iksal Mara 2009 GER KSV Baunatal 5:08 + 0:39
5 655 Wehrmann Hannah 2009 GER LAV Kassel 5:30 + 1:01
6 641 Kloss Maja 2009 GER KSV Baunatal 5:42 + 1:13
7 640 Krause Sophie 2009 GER KSV Baunatal 5:47 + 1:18

Mannschaftswertung Crosslauf - 1000m (W11, W10)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 LAV Kassel 1 9
Vollmer Lilly (2008) 4:12 (1.) - Knorr Nele (2008) 4:28 (3.) - Venne Henriette (2008) 4:33 (5.)

2 KSV Baunatal 1 16 + 7
Kowala Olivia (2008) 4:20 (2.) - Fischer Nele (2009) 4:51 (6.) - Iksal Mara (2009) 5:08 (8.)

3 FSK Lohfelden 1 23 + 14
Naß Sophie (2009) 4:29 (4.) - Eckhardt Franziska Marie (2008) 5:17 (9.) - Günther Anna (2008) 5:28 (10.)

Crosslauf - 7500m, M, M30, M35, M40, M45 02.02.2019 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 552 Daniel Berye Ybekal 1988 ETH PSV Grün-Weiß Kassel 25:09
2 543 Kaiser Felix 1976 GER Laufteam Kassel 26:30 + 1:21
3 556 Engel Florian 1992 GER LG Vellmar 27:39 + 2:30
4 685 Bornschein Mike 1973 GER KSV Baunatal 29:50 + 4:41
5 553 Werner David 1988 GER LG Vellmar 31:28 + 6:19
6 546 Schareina Benjamin 1981 GER TSV Niederelsungen 32:58 + 7:49
7 534 Ickler Hans-Peter 1971 GER TSV Niederelsungen 36:44 + 11:35
8 538 Winning Marcus 1973 GER TSV Niederelsungen 37:52 + 12:43

aW 554 Wagner Sebastian 1988 GER Baunatal 29:54 + 4:45
aW 536 Holzapfel Walter 1972 GER TSV Heiligenrode 33:24 + 8:15

Mannschaftswertung Crosslauf - 7500m (M, M30, M35, M40, M45)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Niederelsungen 1 21
Schareina Benjamin (1981) 32:58 (6.) - Ickler Hans-Peter (1971) 36:44 (7.) - Winning Marcus (1973) 37:52
(8.)

Crosslauf - 7500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 556 Engel Florian 1992 GER LG Vellmar 27:39
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Crosslauf - 7500m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 552 Daniel Berye Ybekal 1988 ETH PSV Grün-Weiß Kassel 25:09
2 553 Werner David 1988 GER LG Vellmar 31:28 + 6:19

aW 554 Wagner Sebastian 1988 GER Baunatal 29:54 + 4:45

Crosslauf - 7500m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 546 Schareina Benjamin 1981 GER TSV Niederelsungen 32:58
2 534 Ickler Hans-Peter 1971 GER TSV Niederelsungen 36:44 + 3:46
3 538 Winning Marcus 1973 GER TSV Niederelsungen 37:52 + 4:54

Mannschaftswertung Crosslauf - 7500m (M30, M35)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Niederelsungen 1 21
Schareina Benjamin (1981) 32:58 (6.) - Ickler Hans-Peter (1971) 36:44 (7.) - Winning Marcus (1973) 37:52
(8.)

Crosslauf - 7500m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 543 Kaiser Felix 1976 GER Laufteam Kassel 26:30

Crosslauf - 7500m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 685 Bornschein Mike 1973 GER KSV Baunatal 29:50
aW 536 Holzapfel Walter 1972 GER TSV Heiligenrode 33:24 + 3:34

Mannschaftswertung Crosslauf - 7500m (M, M30, M35, M40, M45)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Niederelsungen 1 21
Schareina Benjamin (1981) 32:58 (6.) - Ickler Hans-Peter (1971) 36:44 (7.) - Winning Marcus (1973) 37:52
(8.)

Crosslauf - 2000m, M15, M14, M13, M12 02.02.2019 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 584 Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel 6:44
2 592 Kowala Aaron 2005 GER KSV Baunatal 7:19 + 0:35
3 585 Gautier Maurice 2004 GER TSV Niederelsungen 7:33 + 0:49
4 599 Glock Sandro 2006 GER LG Kaufungen 8:10 + 1:26
5 586 Dieterich Cedric 2004 GER TSV Niederelsungen 8:28 + 1:44
6 600 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 8:29 + 1:45
7 587 Hintze Ludwig 2004 GER LG Kaufungen 8:34 + 1:50
8 594 Heider Andre 2005 GER KSV Baunatal 8:40 + 1:56
9 679 Gerold David 2007 GER FTSV Heckershausen 8:50 + 2:06

10 589 Müller Elias 2005 GER TSV Niederelsungen 8:58 + 2:14
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Crosslauf - 2000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 584 Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel 6:44
2 585 Gautier Maurice 2004 GER TSV Niederelsungen 7:33 + 0:49
3 586 Dieterich Cedric 2004 GER TSV Niederelsungen 8:28 + 1:44
4 587 Hintze Ludwig 2004 GER LG Kaufungen 8:34 + 1:50

Crosslauf - 2000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 592 Kowala Aaron 2005 GER KSV Baunatal 7:19
2 599 Glock Sandro 2006 GER LG Kaufungen 8:10 + 0:51
3 594 Heider Andre 2005 GER KSV Baunatal 8:40 + 1:21
4 589 Müller Elias 2005 GER TSV Niederelsungen 8:58 + 1:39

Mannschaftswertung Crosslauf - 2000m (M15, M14)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Niederelsungen 1 18
Gautier Maurice (2004) 7:33 (3.) - Dieterich Cedric (2004) 8:28 (5.) - Müller Elias (2005) 8:58 (10.)

Crosslauf - 2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 600 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 8:29

Crosslauf - 2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 679 Gerold David 2007 GER FTSV Heckershausen 8:50

Crosslauf - 2000m, WJU20, WJU18, W15, W14, W13, W12 02.02.2019 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 612 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 7:44
2 579 Rudolph Alisa 2003 GER LG Kaufungen 8:17 + 0:33
3 614 Kaiser Jil 2007 GER TSV Niederelsungen 8:24 + 0:40
4 564 Nitschke Luisa 2001 GER LG Kaufungen 8:35 + 0:51
5 595 Neurath Lea 2005 GER TSV Niederelsungen 8:39 + 0:55
6 602 Aufenanger Elisa 2006 GER FTSV Heckershausen 9:02 + 1:18
7 606 Weiershäuser Laura 2006 GER TSV Niederelsungen 9:13 + 1:29
8 581 Nitschke Hanna 2004 GER LG Kaufungen 9:16 + 1:32
9 608 Kitta Michelle 2007 GER TSV Niederelsungen 9:17 + 1:33

10 605 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 9:29 + 1:45
11 598 Bialluch Hannah 2006 GER KSV Baunatal 9:45 + 2:01
12 610 Heerdt Chayenne 2007 GER KSV Baunatal 9:54 + 2:10

aW 691 Peter Annika Isabelle 2004 GER WVC Kassel 9:27 + 1:43
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Crosslauf - 2000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 564 Nitschke Luisa 2001 GER LG Kaufungen 8:35

Crosslauf - 2000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 579 Rudolph Alisa 2003 GER LG Kaufungen 8:17

Crosslauf - 2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 581 Nitschke Hanna 2004 GER LG Kaufungen 9:16
aW 691 Peter Annika Isabelle 2004 GER WVC Kassel 9:27 + 0:11

Crosslauf - 2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 595 Neurath Lea 2005 GER TSV Niederelsungen 8:39

Crosslauf - 2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 602 Aufenanger Elisa 2006 GER FTSV Heckershausen 9:02
2 606 Weiershäuser Laura 2006 GER TSV Niederelsungen 9:13 + 0:11
3 605 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 9:29 + 0:27
4 598 Bialluch Hannah 2006 GER KSV Baunatal 9:45 + 0:43

Crosslauf - 2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 612 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 7:44
2 614 Kaiser Jil 2007 GER TSV Niederelsungen 8:24 + 0:40
3 608 Kitta Michelle 2007 GER TSV Niederelsungen 9:17 + 1:33
4 610 Heerdt Chayenne 2007 GER KSV Baunatal 9:54 + 2:10

Mannschaftswertung Crosslauf - 2000m (W13, W12)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Niederelsungen 1 19
Kaiser Jil (2007) 8:24 (3.) - Weiershäuser Laura (2006) 9:13 (7.) - Kitta Michelle (2007) 9:17 (9.)

Crosslauf - 4900m, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65 02.02.2019 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 529 Siefert Jutta 1969 GER PSV Grün-Weiß Kassel 22:04
2 555 Edenhofner Janina 1993 GER GSV Eintracht Baunatal 22:14 + 0:10
4 562 Ickler Paula 1999 GER LG Kaufungen 22:50 + 0:46
5 692 Szczeblewski Grazyna

Ewa
1963 GER Laufteam Kassel 23:18 + 1:14

6 563 Schaake Mareike 1999 GER TSV Niederelsungen 23:23 + 1:19
7 541 Alpermann Johanna 1975 GER LG Kaufungen 24:58 + 2:54
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Crosslauf - 4900m, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65 - Fortsetzung 02.02.2019 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 561 Gautier Marie 1999 GER TSV Niederelsungen 22:45 + 0:41
8 528 Kramarczyk Elisabeth 1969 GER TSV Niederelsungen 25:45 + 3:41
9 525 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 27:07 + 5:03

10 526 Kabella Heike 1967 GER LG Vellmar 27:18 + 5:14
11 537 Jäschke Sandra 1972 GER LG Vellmar 27:49 + 5:45
12 690 Helferich Heidi 1960 GER GSV Eintracht Baunatal 29:17 + 7:13
13 524 Gödel Marianne 1951 GER KSV Baunatal 29:37 + 7:33
14 684 Bornschein Isabel 1968 GER KSV Baunatal 45:32 + 23:28

aW 557 Mittelbach Christina 1989 GER PSV Grün-Weiß Kassel 20:34
aW 548 Keldenich Yvonne 1985 GER Tri-Team-Fuldatal 20:47
aW 533 Holzapfel Katja 1971 GER TSV Heiligenrode 30:02 + 7:58

Mannschaftswertung Crosslauf - 4900m (W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Niederelsungen 1 21
Schaake Mareike (1999) 23:23 (6.) - Gautier Marie (1999) 22:45 (7.) - Kramarczyk Elisabeth (1969) 25:45
(8.)

Crosslauf - 4900m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 555 Edenhofner Janina 1993 GER GSV Eintracht Baunatal 22:14
2 562 Ickler Paula 1999 GER LG Kaufungen 22:50 + 0:36
3 563 Schaake Mareike 1999 GER TSV Niederelsungen 23:23 + 1:09
4 561 Gautier Marie 1999 GER TSV Niederelsungen 22:45 + 0:31

Crosslauf - 4900m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 557 Mittelbach Christina 1989 GER PSV Grün-Weiß Kassel 20:34
aW 548 Keldenich Yvonne 1985 GER Tri-Team-Fuldatal 20:47 + 0:13

Crosslauf - 4900m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 541 Alpermann Johanna 1975 GER LG Kaufungen 24:58

Crosslauf - 4900m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 528 Kramarczyk Elisabeth 1969 GER TSV Niederelsungen 25:45
2 537 Jäschke Sandra 1972 GER LG Vellmar 27:49 + 2:04

aW 533 Holzapfel Katja 1971 GER TSV Heiligenrode 30:02 + 4:17
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Crosslauf - 4900m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 529 Siefert Jutta 1969 GER PSV Grün-Weiß Kassel 22:04
2 525 Bergmann Sabine 1966 GER Laufteam Kassel 27:07 + 5:03
3 526 Kabella Heike 1967 GER LG Vellmar 27:18 + 5:14
4 684 Bornschein Isabel 1968 GER KSV Baunatal 45:32 + 23:28

Crosslauf - 4900m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 692 Szczeblewski Grazyna
Ewa

1963 GER Laufteam Kassel 23:18

2 690 Helferich Heidi 1960 GER GSV Eintracht Baunatal 29:17 + 5:59

Crosslauf - 4900m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 524 Gödel Marianne 1951 GER KSV Baunatal 29:37

Mannschaftswertung Crosslauf - 4900m (W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Niederelsungen 1 21
Schaake Mareike (1999) 23:23 (6.) - Gautier Marie (1999) 22:45 (7.) - Kramarczyk Elisabeth (1969) 25:45
(8.)

Crosslauf - 4000m, M, MJU20, MJU18 02.02.2019 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 558 Hoffmann Niklas 1993 GER PSV Grün-Weiß Kassel 13:37
2 556 Engel Florian 1992 GER LG Vellmar 13:52 + 0:15
3 567 Löber Karl 2001 GER TSV Niederelsungen 14:44 + 1:07
4 568 Peter Lennart 2001 GER TSV Niederelsungen 14:48 + 1:11
5 569 Geiersbach Paul 2002 GER TSV Niederelsungen 14:58 + 1:21
6 553 Werner David 1988 GER LG Vellmar 16:21 + 2:44
7 531 Jung Christoph 1970 GER LG Vellmar 16:59 + 3:22

aW 700 Hördemann Dario 1996 GER KSV Baunatal 13:28
aW 698 Holzhauer Niklas 2000 GER OSC Kassel 15:31 + 1:54

Crosslauf - 4000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 558 Hoffmann Niklas 1993 GER PSV Grün-Weiß Kassel 13:37
2 556 Engel Florian 1992 GER LG Vellmar 13:52 + 0:15
3 553 Werner David 1988 GER LG Vellmar 16:21 + 2:44
4 531 Jung Christoph 1970 GER LG Vellmar 16:59 + 3:22

aW 700 Hördemann Dario 1996 GER KSV Baunatal 13:28



Wertung Kreiscrossmeisterschaften im Rahmen Cross Cup Nordhessen 3. Wertungslauf
Baunatal, Sportplatz Rengeshausen (Waldsporthalle), 02.02.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 03.02.2019 18:23:23 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für HLV - Hannelore Herrmann Seite 10 von 12

Mannschaftswertung Crosslauf - 4000m (Männer)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 LG Vellmar 1 15
Engel Florian (1992) 13:52 (2.) - Werner David (1988) 16:21 (6.) - Jung Christoph (1970) 16:59 (7.)

Crosslauf - 4000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 567 Löber Karl 2001 GER TSV Niederelsungen 14:44
2 568 Peter Lennart 2001 GER TSV Niederelsungen 14:48 + 0:04

aW 698 Holzhauer Niklas 2000 GER OSC Kassel 15:31 + 0:47

Crosslauf - 4000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 569 Geiersbach Paul 2002 GER TSV Niederelsungen 14:58

Crosslauf - 4900m, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 02.02.2019 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 521 Sälzer Willi 1964 GER TSV Niederelsungen 20:22
2 517 Reidick Thomas 1960 GER PSV Grün-Weiß Kassel 21:55 + 1:33
3 512 Bode Gereon 1957 GER KSV Baunatal 22:03 + 1:41
4 527 Geiersbach Karsten 1969 GER TSV Niederelsungen 22:30 + 2:08
5 508 Betzin Wolfgang 1955 GER Laufteam Kassel 23:20 + 2:58
5 510 Opl Manfred 1957 GER LG Vellmar 23:20 + 2:58
7 516 Weiershäuser Frank 1960 GER TSV Niederelsungen 23:47 + 3:25
8 514 Osman Helmut 1958 GER LG Vellmar 24:00 + 3:38
9 507 Klingelhöfer Gerhard 1954 GER LG Vellmar 24:05 + 3:43

10 518 Slama Dieter 1960 GER LG Vellmar 25:54 + 5:32
11 505 Ebhardt Wilfried 1948 GER Laufteam Kassel 30:30 + 10:08

aW 515 Schröder Karl-Peter 1959 GER LG Kaufungen 21:24 + 1:02
aW 695 Schröder Thomas 1967 GER KSV Baunatal 21:44 + 1:22

Crosslauf - 4900m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 527 Geiersbach Karsten 1969 GER TSV Niederelsungen 22:30
aW 695 Schröder Thomas 1967 GER KSV Baunatal 21:44

Crosslauf - 4900m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 521 Sälzer Willi 1964 GER TSV Niederelsungen 20:22
2 517 Reidick Thomas 1960 GER PSV Grün-Weiß Kassel 21:55 + 1:33
3 516 Weiershäuser Frank 1960 GER TSV Niederelsungen 23:47 + 3:25
4 518 Slama Dieter 1960 GER LG Vellmar 25:54 + 5:32
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Mannschaftswertung Crosslauf - 4900m (M50, M55)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Niederelsungen 1 12
Sälzer Willi (1964) 20:22 (1.) - Geiersbach Karsten (1969) 22:30 (4.) - Weiershäuser Frank (1960) 23:47 (7.)

Crosslauf - 4900m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 512 Bode Gereon 1957 GER KSV Baunatal 22:03
2 508 Betzin Wolfgang 1955 GER Laufteam Kassel 23:20 + 1:17
2 510 Opl Manfred 1957 GER LG Vellmar 23:20 + 1:17
4 514 Osman Helmut 1958 GER LG Vellmar 24:00 + 1:57

aW 515 Schröder Karl-Peter 1959 GER LG Kaufungen 21:24

Crosslauf - 4900m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 507 Klingelhöfer Gerhard 1954 GER LG Vellmar 24:05

Crosslauf - 4900m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.02.2019 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 505 Ebhardt Wilfried 1948 GER Laufteam Kassel 30:30

Mannschaftswertung Crosslauf - 4900m (M60, M65, M70, M75, M80)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 LG Vellmar 1 22
Opl Manfred (1957) 23:20 (5.) - Osman Helmut (1958) 24:00 (8.) - Klingelhöfer Gerhard (1954) 24:05 (9.)
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
VAG Baunatal Datum 02.02.2019
Detlef  Warmuth Örtlichkeit: Sportplatz Rengeshausen (Waldsporthalle)
Akazienallee 58 Ort: 34225 Baunatal
34225 Baunatal Straße: Guntershäuser Straße 66

Kreis/Bezirk: Kreis Kassel
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W8 W9 M8 M9 M80 M75 W55 W35 W30 M65
5 5 2 11 1 1 2 2 3 3

W14 M12 W45 M13 MJU20 W40 WJU20 W WJU18 M45
3 3 3 5 7 1 2 7 3 8

M50 MJU18 W15 M10 W12 W11 M11 W10 W13 W50
6 9 5 8 5 28 14 12 5 4

M35 M30 M40 M70 M60 W65 M14 M15 M55 M
4 5 2 1 8 1 6 4 10 7

Summe
221

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 37

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 6
Helfer: 10
Summe: 18

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Machner Peter Grunwald Peter
Alfred Nobel Str. 15
34225 Baunatal  Kassel

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


